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Bilagor 

1. Remissunderlag 

Sammanfattning 

I gällande resursfördelningssystem för omsorgen om personer med 

funktionsnedsättning tas inte tillräcklig hänsyn till variabler som social interaktion 

och psykomotorisk oro. Detta har medfört problem inom utförarverksamheterna. 

De ändringar som föreslås gälla från 2011 kommer att förbättra förutsättningarna 

för verksamheterna i positiv riktning. Förvaltningen välkomnar förändringarna. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre och Funktionshinder. 

Handläggningstiden har infallit mitt under sommaren när handikapprådet inte haft 

något sammanträde men ordföranden har fått ärendet i sin helhet.  

Ärendet  

Stadsledningskontorets förnyelseavdelning har tagit fram ett ärende där det 

föreslås vissa förändringar i resursfördelningssystemet för omsorgen om personer 

med funktionsnedsättning. Ändringarna föranleds av att det i det 

resursfördelningssystem som infördes 2008 inte togs full hänsyn till de insatser 

som behövs för personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar samt 

personer med utåtagerande beteende. I ärendet påpekas att de personer som är i 

behov av hjälp med sina grundläggande, praktiska behov redan fångas upp i 

nuvarande poängsystem. Däremot uppstår ett problem när personer som rent 

fysiskt klarar mycket har andra beteendestörningar som medför att de kräver mer 

insatser. Detta ska det nya systemet ta hänsyn till. 

Följande förändringar föreslås i bedömningsinstrumentet för LSS-boende för barn 

och vuxna: 

 Social interaktion höjs från 10 till 15 poäng 

 Fritid höjs från 10 till 13 poäng 

 Psykomotorisk oro/medicinsk omvårdnad höjs från 30 till 32 poäng. 

 

Följande förändring föreslås i bedömningsinstrumentet för daglig verksamhet: 

 Social interaktion höjs från 10 till 15 poäng 

 Pedagogisk arbetsmetod höjs från 10 till 13 poäng 

 Psykomotorisk oro/medicinsk omvårdnad höjs från 25 till 27 poäng 

Det föreslås i utredningen att samtliga personer i permanent boende samt daglig 

verksamhet ska ombedömas. Medel för att kunna genomföra detta förslås tilldelas 

socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden i budget 2011. 

 

Förvaltningens förslag till yttrande 

Förvaltningen välkomnar förslaget till nytt bedömningsinstrument. De nackdelar 

som det nuvarande har genom att för liten hänsyn tas till bl.a. social interaktion 

och psykomotorisk oro har skapat problem i verksamheterna. Det finns relativt 

många personer med olika diagnoser som bedöms som kapabla när det gäller 

många praktiskt moment men där det krävs mycket stora insatser vad gäller 

motivationsarbete och samtal. Det är viktigt att detta finns med som en del i 

bedömning eftersom nivåerna avgör hur stor personalstyrka som utförarna kan ha. 

För att staden ska uppnå sina ambitioner om att även alla personer med 
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funktionsnedsättning ska ha en god livskvalitet är det viktigt att de förslagna 

förändringarna genomförs. 

 


